
UCHWAŁA NR XVI/127/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla placówek oświatowych położonych na terenie miasta Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze 
zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla placówek oświatowych położonych na terenie miasta Słubice.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice terenów 

objętych planem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 81DDB858-7CF8-440C-A02C-DB8812B1FDB0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XVI/127/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Id: 81DDB858-7CF8-440C-A02C-DB8812B1FDB0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr .XVI/127/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 listopada 2019 r.

Intencją niniejszej uchwały jest sporządzenie planu miejscowego dla placówek

oświatowych, wskazanych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały, wystepujących

na terenie miasta Słubice, celem zaspokojenia podstawowych potrzeb lokalnej

społeczności z zakresu użyteczności publicznej jakimi są usługi oświaty i związanymi z

nimi usługi sportu i rekreacji.

Tereny proponowane do objęcia przedmiotową procedurą planistyczną znajdują się

w zarządzie placówek oświatowych.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należy

zaspakajanie podstawowych potrzeb wspólnoty m. in. w szczególności edukacji

publicznej, tj. zapewnienia kształcenia, wychowania i opieki w przedszkolach i szkołach

publicznych, a także w ramach funkcji opiekuńczych, wychowawczych i edukacyjnych

dzieci w wieku do lat 3 organizowanych w żłobkach. Dlatego też celem podjęcia

stosownych kroków dla zapewnienia społeczności lokalnej podstawowych usług z zakresu

oświaty oraz sportu i rekreacji, a także jak najlepszego ich poziomu należy zabezpieczyć

tereny pod niniejszy cel, czego wyrazem jest podjęcie niniejszej uchwały.

Art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu

przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) stanowi, iż w celu ustalenia

przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego oraz określenia sposobów

ich zagospodarowania i zabudowy rada miejska podejmuje uchwałę o przystąpieniu

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Id: 81DDB858-7CF8-440C-A02C-DB8812B1FDB0. Podpisany Strona 1




